Gdansk, 20-06-2012

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne ZP-217/022/U/12 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na opracowanie i uzgodnienie projektow przylqczy do
kanalizacji teletechnicznej TASK.

Zamawiajacy — Politechnika Gdanska Centrum Informatyczne TASK zamieszcza ponizej
wyjasnienia i odpowiedzi na zapytania otrzymane od jednego z WykonawcoOw w dniu 10-04-
2012 dotyczace SIWZ do zamdwienia publicznego ZP-217/022/U/12 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na opracowanie i uzgodnienie projektow przytaczy do kanalizacji
teletechnicznej TASK:

Pytanie 1

.,Czy Zamawiajacy wymaga zgloszenia planowanych prac budowlanych do Wydzialu Budownictwa?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Wszystkie wymagania dotyczace uzgodnien, pozwolen na budowe i zgloszen sa zawarte w
Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym zalgcznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2

,Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu wykonania zaméwienia w przypadku
koniecznosci zgloszenia prac projektowych do Wydziatu Budownictwa™?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wydluzenia terminu realizacji zamowienia
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